

# **BODYWEAR TECHNOLOGIES HOLDING ApS**

Gravene 22, 1 th  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/08/2018**

**Henning Raun Schoesler**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
Hoved- og nøgletal .....	5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BODYWEAR TECHNOLOGIES HOLDING ApS  
Gravene 22, 1 th  
6100 Haderslev

CVR-nr: 30563522  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Kreditbanken  
Åstrupvej 12  
6100 Haderslev, DENMARK  
DK Soenderjylland

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer via aktier og anparter, dvs. at eje aktier og anparter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse og egenkapital anses som yderst tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Selskabets forventede udvikling:

Det forventes, at virksomheden i indeværende år og i næste regnskabsår, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

## Hoved- og nøgletal

	2017/18 tkr.	2016/17 tkr.	2015/16 tkr.	2014/15 tkr.	2013/14 tkr.	2012/13 tkr.
<b>Hovedtal</b>						
Resultat før Finansielle Poster	0	0	0	0	0	-9
Indtægter af kapitalandele	111	342	371	319	353	228
Finansielle Indtægter	57	124	188	185	135	127
Resultat før skat	168	466	560	503	488	346
Skat	-15	-27	22	-43	-34	-31
<b>Årets resultat</b>	<b>153</b>	<b>439</b>	<b>582</b>	<b>460</b>	<b>454</b>	<b>315</b>
Balancesum	5.353	5.262	4.814	4.228	3.581	3.171
Gæld ialt	0	0	-23	-20	0	-44
<b>Egenkapital</b>	<b>5.353</b>	<b>5.262</b>	<b>4.791</b>	<b>4.208</b>	<b>3.581</b>	<b>3.127</b>



# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		111.183	342.408
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>111.183</b>	<b>342.408</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>111.183</b>	<b>342.408</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			342.408
Andre finansielle indtægter .....		57.071	123.288
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>168.254</b>	<b>465.696</b>
Skat af årets resultat .....		-14.918	-27.124
<b>Årets resultat .....</b>		<b>153.336</b>	<b>438.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		153.336	438.572
<b>I alt .....</b>		<b>153.336</b>	<b>438.572</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.020.792	2.959.558
Tilgodehavende skat .....		233.742	141.307
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.254.534</b>	<b>3.100.865</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.973.238	2.035.919
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.973.238</b>	<b>2.035.919</b>
Likvide beholdninger .....		297	630
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.228.069</b>	<b>5.137.414</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.353.069</b>	<b>5.262.414</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		1.175.000	1.175.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		-62.681	
Overført resultat .....		4.115.750	3.962.414
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.353.069</b>	<b>5.262.414</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.353.069</b>	<b>5.262.414</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.175.000	3.962.414	0	5.262.414
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....			-62.681		-62.681
Årets resultat .....			153.336		153.336
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.175.000	4.053.069	0	5.353.069

I Overført resultat er indregnet minus 62.681 i urealiseret kurstab på værdipapirer i depot hos Kreditbanken. På trods af fremgang i verdensøkonomien er værdipapirerne faldet i kurs, netto, i regnskabsåret.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ProBody Medical Aps og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Likviditetsmæssigt betaler moderselskabet, Bodywear Holding Technologies Aps, de skatter som pålignes i den samlede sambeskatningsindkomst. SKAT udsender kun een årsopgørelse for begge selskaber, hvorfor selskabsskatterne teknisk set er en forpligtelse i moderselskabet.

De skyldige skatter for moderselskabet, som moderselskabet fysisk skal betale til SKAT, fremgår ikke af regnskabet for moderselskabet, men omfatter de i datterselskabet, beregningsmæssigt bogførte skyldige skatter for datterselskabets andel af sambeskatningsindkomsten, plus samme for moderselskabet. Den samlede skatteforpligtelse er således en sum af datterselskab og moderselskabets bogførte skyldige skatter.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.